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GLOBALNA POLITYKA BHP I OCHRONY ŚRODOWISKA 

(ENVIRONMENT, HEALTH AND SAFETY – EHS)  
 

Zarządzanie kwestiami Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony Środowiska (Environment, Health and Safety 

- EHS) jest integralną częścią działalności firmy BCD Travel. W szczególności staramy się zapewnić integralność 

naszych procesów i mechanizmów działania z polityką EHS, aby wszelkie działania były przeprowadzane w sposób 

bezpieczny, z dbałością o ochronę zdrowia, bezpieczeństwo oraz dobro naszych pracowników i wszystkich osób, 

na które nasza działalność może mieć wpływ. Aby to osiągnąć, stosujemy się do następujących zasad: 

Zgodność z prawem: Będziemy dążyć do przestrzegania obowiązujących przepisów prawa oraz wdrażać 

programy i procedury w celu zapewnienia zgodności naszych działań ze standardami EHS. Stanowi to kluczowy 

element szkolenia pracowników. 

Redukcja ryzyka, prewencja, zarządzanie zasobami: Nieustannie będziemy poszukiwać sposobów, poza tymi 

wymaganymi przez prawo, mających na celu zmniejszenie ryzyka dla zdrowia ludzkiego i środowiska. Będziemy 

wdrażać systemy i procedury zarządzania opracowane specjalnie z myślą o zapobieganiu działaniom i/lub 

warunkom, które stanowią zagrożenie dla ludzkiego zdrowia, bezpieczeństwa lub środowiska. Będziemy 

poszukiwać sposobów na zminimalizowanie zagrożenia oraz ochronę naszych pracowników i społeczności,  

w których pracują, poprzez stosowanie technologii przyjaznych środowisku, w tym bezpiecznych technologii  

i procedur operacyjnych, a także planów radzenia sobie w sytuacjach kryzysowych. 

Będziemy minimalizować ilość oraz toksyczność wytwarzanych odpadów i dbać o ich bezpieczne przetwarzanie 

oraz utylizację. Będziemy zarządzać ograniczonymi zasobami, takimi jak woda, energia, ziemia i lasy, w sposób 

przyjazny dla środowiska. 

Będziemy minimalizować zużycie papieru w naszych biurach, a także w miarę możliwości starać się go ponownie 

wykorzystywać lub oddawać do recyklingu. Aby zmniejszyć zużycie energii i wody, będziemy dążyć do 

maksymalnego zmniejszenia ilości zużywanej energii poprzez wyłączanie światła i urządzeń elektrycznych, gdy nie 

są używane, a także uwzględniając energooszczędność i wydajność nowych produktów w procesie zakupu. 

Cele i zadania: Celem BCD Travel jest osiągnięcie zerowego wskaźnika wypadków i zerowego wskaźnika chorób 

zawodowych poprzez stosowanie najlepszych praktyk w zakresie zarządzania BHP. Ponadto podjęliśmy kroki 

mające na celu zmniejszenie ilości generowanych odpadów, oszczędność energii i promowanie inicjatyw 

zrównoważonego rozwoju. 

Komunikacja: O naszym zaangażowaniu w politykę EHS oraz podejmowanych działaniach będziemy informować 

zarówno pracowników, dostawców, klientów, gości, jak i inne zainteresowane podmioty. Będziemy brać pod 

uwagę ich wkład w realizację naszych celów EHS, jak również oferować pomoc w osiągnięciu ich celów. 

Od wszystkich pracowników oczekujemy proaktywnego podejścia do kwestii bezpieczeństwa i higieny pracy oraz 

ochrony środowiska będącego jednocześnie wyrazem dbałości o nieustanny rozwój kultury organizacji w zakresie 

EHS. W związku z tym zachęcamy do przekazywania informacji zwrotnych w tych kwestiach. 

Ciągłe doskonalenie: Będziemy nieustannie poszukiwać nowych możliwości jeszcze lepszej realizacji zasad EHS 

i podejmowanych działań z zakresu ochrony środowiska, zdrowia i bezpieczeństwa. W miarę możliwości 

przynajmniej raz w roku będziemy mierzyć i analizować nasze postępy. 
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